Документ зарегистрирован № Д1/11998-ИС от 19.04.2024 Голубничий Д.А. ()
Документ зарегистрирован № ВХ-33369 от 21.04.2024  (Росавиация)
Страница 2 из 3. Страница создана: 19.04.2024 17:55

  2024-yil 8-aprel                                       № 3-2/1/2847

Директору Департамента
государственной политики
в области гражданской авиации
Министерства транспорта
Российской Федерации
Самолётову А.В.

Уважаемый Анатолий Викторович!

Управление воздушного транспорта Министерства транспорта Республики
Узбекистан свидетельствует свое уважение Департаменту государственной политики
в области гражданской авиации Министерства транспорта Российской Федерации,
Вам лично и имеет честь сообщить следующее.

В связи с отсутствием пункта Махачкала в Таблице маршрутов двустороннего
Соглашения о воздушном сообщении от 2 марта 1994 года (далее - Соглашение)
и последующих договоренностей предлагаем заменить пункт Воронеж на пункт
Махачкала на территории России в Таблице маршрутов Соглашения для назначенных
авиапредприятий Республики Узбекистан.

В случае Вашего согласия предлагаем считать данное письмо и Ваш ответ
на него договоренностью между авиационными властями двух стран.

Пользуясь случаем, выражаем уверенность в дальнейшем развитии
двустороннего сотрудничества в области воздушного сообщения.

С уважением,

Заместитель начальника
Управления воздушного транспорта                               Назаров Ж.Х.

Исп. Юсупов М.М.
Тел.: (+99871) 202-05-01 (доп.140)

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: FM46133656

Документ зарегистрирован № Д1/11998-ИС от 19.04.2024 Голубничий Д.А. ()
Документ зарегистрирован № ВХ-33369 от 21.04.2024  (Росавиация)
Страница 3 из 3. Страница создана: 19.04.2024 17:55